
公开询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113002-240038]中国电建电建市政公司水电公司德州市陵

城区应急装备产业园项目 EPC 总承包项目（一）项目部桥架采购项目需要，我司

拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年

03 月 22 日 10 时 00 分（北京时间）前报名并购买下载询比价文件，并按以下要

求于 2024 年 03 月 22 日 10 时 00 分（北京时间）前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1
XQJ-TB-01B 型托

臂
L=400 个 120

2
XQJ-TB-01B 型托

臂
L=1000 个 120

3
马凳（桥架宽

150）
L=150，H=50 个 90

4
马凳（桥架宽

200）
L=200，H=50 个 90

5
马凳（桥架宽

300）
L=300，H=50 个 90

6
马凳（桥架宽

400）
L=400，H=50 个 90

7 C 型钢(冲孔) 米 500

8 XQJ-ZJ3 型支架 L=150，H=200 个 450

9 XQJ-ZJ3 型支架 L=200，H=200 个 300

10 丝杆 Φ10 吊丝筋 米 1300

11 膨胀螺栓 M8*80 个 1500

12 过桥弯 200*100*1.2 个 20 镀锌板加工

13 过桥弯 100*50*1.0 个 35 镀锌板加工

14
过桥弯(防水、防

腐、防火)
200*100*1.2 个 15

防水、防腐、防

火加工

15 过桥弯 150*75*1.0 个 10
防水、防腐、防

火加工



16 过桥弯 300*200*1.2 个 9
防水、防腐、防

火加工

17 过桥弯 400*200*1.5 个 9
防水、防腐、防

火加工

18 水平四通 200*100*1.2 个 7
防水、防腐、防

火加工

19 下垂直三通 200*100*1.2 个 15
防水、防腐、防

火加工

20 桥架(隔板 1:1) 150*75*1.0 米 1350 镀锌板加工

21 水平弯 150*75*1.0 个 20 镀锌板加工

22 水平三通 150*75*1.0 个 15 镀锌板加工

23 垂直上弯头 150*75*1.0 个 15 镀锌板加工

24 桥架(隔板 1:1) 300*200*1.2 米 900 镀锌板加工

25 水平弯头 300*200*1.2 个 12 镀锌板加工

26 下垂直三通 300*200*1.2 个 6 镀锌板加工

27 水平三通 300*200*1.2 个 6 镀锌板加工

28 变径接头 300*200 变 200*100 个 9 镀锌板加工

29
消防防火桥架(隔

板 1:1)
200*100*1.2 米 1050 防火加工

30 水平弯头 200*100*1.2 个 30 防火加工

31 下垂直三通 200*100*1.2 个 18 防火加工

32 水平三通 200*100*1.2 个 18 防火加工

33 桥架 150*100*1.0 米 100 镀锌板加工

34 水平弯头 150*100*1.0 个 6 镀锌板加工

35 桥架(隔板 1:1) 600*200*2.0 米 60 镀锌板加工

36 水平三通 600*200*2.0 个 6 镀锌板加工

37 变径接头 600*200 变 400*200 个 9 镀锌板加工

38 高压电力桥架 300*200*1.2 米 60 镀锌板加工

39 垂直上弯头 300*200*1.2 个 6 镀锌板加工

40 桥架 400*200*1.5 米 490 镀锌板加工



41 水平三通 400*200*1.5 个 20 镀锌板加工

42 垂直上弯头 400*200*1.5 个 9 镀锌板加工

43 水平弯头 400*200*1.5 个 9 镀锌板加工

44 变径接头 400*200 变 300*200 个 20 镀锌板加工

45 桥架(隔板 1:1) 200*100*1.2 米 900 镀锌板加工

46 垂直上弯头 200*100*1.2 个 30 镀锌板加工

47 垂直下弯头 200*100*1.2 个 6 镀锌板加工

48 水平三通 200*100*1.2 个 18 镀锌板加工

49 水平弯头 200*100*1.2 个 32 镀锌板加工

50 变径接头 200*100 变 150*100 个 25 镀锌板加工

51 桥架(隔板 1:1) 100*50*1.0 米 780 镀锌板加工

52 垂直上弯头 100*50*1.0 个 15 镀锌板加工

53 垂直下弯头 100*50*1.0 个 36 镀锌板加工

54 水平三通 100*50*1.0 个 18 镀锌板加工

55 水平弯头 100*50*1.0 个 45 镀锌板加工

56 垂直右上弯 100*50*1.0 个 10 镀锌板加工

57 垂直左上弯 100*50*1.0 个 10 镀锌板加工

58 消防防火桥架 150*75*1.0 米 1000 防火加工

59 水平三通 150*75*1.0 个 9 防火加工

60 垂直上弯头 150*75*1.0 个 6 防火加工

61 水平弯头 150*75*1.0 个 6 防火加工

62 消防防火桥架 100*50*1.0 米 300 防火加工

63 水平弯头 100*50*1.0 个 21 防火加工

64 垂直上弯头 100*50*1.0 个 6 防火加工

65 水平三通 100*50*1.0 个 6 防火加工

66 桥架(隔板 1:1) 300*100*1.2 米 120 镀锌板加工



67 水平弯头 300*100*1.2 个 6 镀锌板加工

68 垂直三通 300*100*1.2 个 5 镀锌板加工

69 变径接头 300*100 变 200*100 个 24 镀锌板加工

70 水平三通 300*100*1.2 个 20 镀锌板加工

71 防水防腐桥架 200*100*1.2 米 790 防水防腐加工

72 水平弯头 200*100*1.2 个 50 防水防腐加工

73 垂直三通 200*100*1.2 个 50 防水防腐加工

74 变径接头 200*100 变 100*50 个 25 防水防腐加工

75 防水防腐桥架 150*100*1.0 米 750 防水防腐加工

76 水平三通 150*100*1.0 个 15 防水防腐加工

77
桥架(防水、防腐、

防火)
200*100*1.2 米 330

防水、防腐、防

火加工

78 水平弯头 200*100*1.2 个 32
防水、防腐、防

火加工

79 桥架 100*50*1.0 米 1950 镀锌板加工

80 水平弯头 100*50*1.0 个 45 镀锌板加工

81 水平三通 100*50*1.0 个 12 镀锌板加工

82 垂直上弯头 100*50*1.0 个 9 镀锌板加工

注：采购物资以实际数量交货。以上数量均为暂估数量，仅供报价参考，

最终结算量为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量，若因不可抗力、

设计变更、施工计划等原因，致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生

较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，响应人应予接受，并不得以此作为

调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用

2、响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

3、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定。

4、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。未进入评审环节的其它响



应文件，不再进行推荐。

5、交货时间：2024 年 04 月，按采购单位要求按期交货，根据实际交货数

量结算。

6、交货地点：山东省德州市陵城区应急装备产业园项目 EPC 总承包项目施

工区域。

7、质量标准：

《节能耐腐蚀钢制电缆桥架》GB/T 23639-2017

《彩色涂层钢板及钢带》GB/T 12754-2019

《优质碳素结构钢》GB/T 699-2015

《T/CECS 31-2017 钢制电缆桥架工程技术规程》。

8、甲方每月 20 日至次月 19 日为一个统计月。乙方每月 21 日至次月 5日号

前(遇甲方假期则顺延)将上月内所送货物的送货单(供货方保存联)汇总后向甲

方指定人员提交对账清单，对账无误，双方确认后，乙方持本期全额增值税专用

发票和《材料结算单》交由甲方进行挂账；货到现场并经项目部初验合格，其数

量经买卖双方核实无误签字后且提供国家规定的正规合法发票和相关资料后按

自然月的次月起算，1个月内累计支付到结算总金额的 50%；施工完成并正式通

过甲方或甲方委托的第三方验收合格后按自然月的次月起算，1个月内累计支付

到结算总金额的 95%；余下 5%为质保金。工程竣工验收后，如无任何问题，到

期后的 12 个月内支付。

9、交货方式：响应人负责送至采购人指定地点。

10、其他未尽事宜见国家及行业相关标准，当规程、规范、标准发生更新时，

以最新版的要求为准。

三、联系方式

采 购 人：电建市政公司水电公司

地 址：山东省德州市德城区东风中路 826 号二楼 208 室

邮 编：253000

联 系 人：桂先生

电 话：18654773117

电子邮箱：1126710194@qq.com

mailto:1126710194@qq.com


中国电建市政建设集团有限公司中水电十三局水电工程有限公司

（电子签章）

2024 年 03 月 19 日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T09:24:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




